AB31                             11        Paño Sintético "UNIVERSAL-SORB" 45x50cm x 100Un (2  67.415,01 741.565,1111 Unidad Paño Sintético "UNIVERSAL-SORB" 45x50cm x 100Un (2

Subtotal  741.565,11

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

155.728,67  897.293,78 741.565,11

Total  897.293,78

Son Pesos  Ochocientos noventa y siete mil doscientos noventa y tres con 78/100

C.A.E. Nº7532388299260421/08/25Fecha Vto:

Original